



4telecom
Телекоммуникационное
оборудование

ООО «НЕТВОРК СОЛЮШНС»
190000, Санкт-Петербург, ул. Афонская, д.2

Тел.: (812) 309-52-91

orders@4telecomstore.ru

www.4telecomstore.ru

Настоящим сообщаем стоимость запрашиваемого оборудования на дату 16.01.2019 г.:

№	Наименование	Состояние оборудования / гарантия	Единица измерения	Количество	Цена с НДС, USD	Сумма с НДС, USD	Срок поставки
1	Шасси коммутатора Cisco WS-C6504-E	Б/У, гарантия 3 мес.	шт	4	\$ 375,00	\$ 1 500,00	1 шт в наличии, остальное - 4-5 недель
2	Блок питания Cisco PWR-2700-AC/4	Б/У, гарантия 3 мес.	шт	7	\$ 220,00	\$ 1 540,00	4-5 недель
3	Блок вентиляторов Cisco FAN-MOD-4HS	Б/У, гарантия 3 мес.	шт	4	\$ 80,00	\$ 320,00	4-5 недель
4	Комплект креплений Cisco KIT-MNTG-CG-4	Б/У, гарантия 3 мес.	шт	3	\$ 5,00	\$ 15,00	1 шт в наличии, остальное - 4-5 недель
5	Модуль Cisco ACE30-MOD-K9	Б/У, гарантия 3 мес.	шт	7	\$ 290,00	\$ 2 030,00	4-5 недель
6	Модуль Cisco VS-S720-10G-3C	Б/У, гарантия 3 мес.	шт	3	\$ 280,00	\$ 840,00	2 шт в наличии, остальное - 4-5 недель
7	Межсетевой экран Cisco ASA-5525-X в составе: ASA-BRACKETS - 1 шт; L-AC-VRNO-100 - 1 шт	Б/У, гарантия 3 мес.	шт	4	\$ 1 400,00	\$ 5 600,00	4-5 недель
8	Маршрутизатор Cisco ASR1001-X (new)	Новое, гарантия 12 мес.	шт	2	\$ 6 750,00	\$ 13 500,00	4-5 недель

9	Память Cisco M-ASR1001X-16GB (RAM 16Gb for ASR-1001-X)	Новое, гарантия 12 мес.	шт	2	\$
10	Модуль Cisco GLC-T (модуль SFP с интерфейсом RJ45)	Б/У, гарантия 3 мес.	шт	12	\$
11	Модуль SFP+ Direct Attached Cable (DAC), дальность до 5м	Новое, гарантия 12 мес.	шт	15	\$
12	Модуль SFP+ Direct Attached Cable (DAC), дальность до 3м	Новое, гарантия 12 мес.	шт	45	\$
12	Конвертер интерфейсов X2-SFP+	Б/У, гарантия 3 мес.	шт	5	\$
12	Коммутатор Cisco N5K-C5596UP-FA в составе: N55-M8R8FP - 1 шт; N55-M160L3-V2 - 1 шт; N55-LAN1K9 - 1 шт; N5596-FNRPV-SSK9 - 1 шт.	Б/У, гарантия 3 мес.	шт	2	\$
12	Шасси коммутатора Cisco WS-C6509-E	Б/У, гарантия 3 мес.	шт	1	\$
12	Модуль Cisco VS-S720-10G-3C	Б/У, гарантия 3 мес.	шт	2	\$
13	Модуль Cisco WS-X6748-GE-TX	Б/У, гарантия 3 мес.	шт	2	\$
14	Блок вентиляторов Cisco WS-C6509-E-FAN	Б/У, гарантия 3 мес.	шт	1	\$
15	Блок питания Cisco WS-CAC-3000W	Б/У, гарантия 3 мес.	шт	2	\$
15	Модуль Cisco ACE30-MOD-K9	Б/У, гарантия 3 мес.	шт	2	\$
16	Маршрутизатор Cisco 3845 (с 1 БП AC)	Б/У, гарантия 3 мес.	шт	1	\$
17	Блок питания Cisco PWR-3845-AC	Б/У, гарантия 3 мес.	шт	1	\$
16	Память Cisco MEM3800-512D	Б/У, гарантия 3 мес.	шт	1	\$

350,00	\$	700,00	4-5 недель
25,00	\$	300,00	в наличии
35,00	\$	525,00	4-5 недель
25,00	\$	1 125,00	4-5 недель
125,00	\$	625,00	4-5 недель
1 500,00	\$	3 000,00	4-5 недель
350,00	\$	350,00	в наличии
280,00	\$	560,00	4-5 недель
80,00	\$	160,00	4-5 недель
95,00	\$	95,00	в наличии
100,00	\$	200,00	в наличии
290,00	\$	580,00	4-5 недель
100,00	\$	100,00	4-5 недель
45,00	\$	45,00	4-5 недель
30,00	\$	30,00	в наличии

16	Комплект креплений Cisco ACS-3845-RM-19	Б/У, гарантия 3 мес.	шт	1	\$	5,00	\$	5,00	4-5 недель
17	Модуль Cisco NME-XD-48ES-2S-P	Б/У, гарантия 3 мес.	шт	1	\$	65,00	\$	65,00	4-5 недель
18	Модуль Cisco NM-16ESW-1GIG	Б/У, гарантия 3 мес.	шт	1	\$	185,00	\$	185,00	4-5 недель
19	Модуль Cisco NME-16ES-1G	Б/У, гарантия 3 мес.	шт	2	\$	50,00	\$	100,00	4-5 недель
20	Модуль Cisco NM-16A	Б/У, гарантия 3 мес.	шт	2	\$	90,00	\$	180,00	4-5 недель
21	Кабель Cisco САВ-ОСТАЛ-ASYNC	Б/У, гарантия 3 мес.	шт	2	\$	28,00	\$	56,00	4-5 недель
22	Флэш-память Cisco MEM256-CF	Б/У, гарантия 3 мес.	шт	1	\$	25,00	\$	25,00	4-5 недель
23	Модуль Cisco HWIC-2FE	Б/У, гарантия 3 мес.	шт	2	\$	95,00	\$	190,00	1 шт в наличии, остальное - 4-5 недель
ИТОГО (с НДС)					\$	34 546,00			

Оплата счета осуществляется в рублях по курсу ЦБ РФ на день оплаты.

С уважением,
4 Telecomstore Team!
(812) 3095291



/ Бригинева Д.С. /